
Příloha č 1 - Technická specifikace včetně cenové nabídky (ocenění)

Název VZ: Injekční stříkačky a jehly pro Nemocnice Plzeňského kraje

Část VZ: Část 6 -Injekční jehly

název dodavatele: PROMEDICA praha GROUP, a.s.

IČO/DIČ: 25099019 l CZ25099019

sídlo: juárezova 1071/17, 160 00 Bubeneč - Praha 6

osoba oprávněná jednat za dodavatele: Pavel Hanuš, předseda představenstva

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku injekčních jehel, které jsou předmětem plnění této části veřejné zakázky. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží
s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a
technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1 ZD. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu, velikost nabízeného
balení, objednací číslo, výrobce atd. ) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plnění
tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, obchodní označení výrobku, objednací číslo.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace vč. ocenění nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyloučení
dodavatele z účasti v zadávacím řízení na danou část VZ.

Injekční jehly

. . . Celková cena za . Počet baleniPredpokladany Cena za 1 Celkova cena za
Merna Sazba predpokladany odber v 1 kartonu . .

... . prumer x . odber MJ za 48 mernou predpokladany odber za Nazev produ ktu . Objednaci .Barva-sirka jehly . jednotka DPH za 48 mesicu pIneniv (velikost Výrobce
delka v mm mesicu pIneni jednotku (MJ) v l - V . 48 mesicu pIneniv Kc (obchodni nazev) . cislo

= Iks (v °0) Kc bez DPH (Předmet nabizeního
(v ks) Kc bez DPH vcetne DPH

hodnocení) balení)

- - lnj.jehla18Gx1,5; bal. = 100ksIks 21% 297 600,00 Kc 360 096,00 Kč PM100080001 Pinmed
, . . 1 ,20x38mm kart. = 50balruzova/18G 1,2 x 40

- · l - - lnj.jehla20Gx1,5; bal. = 100kszluta/20G Iks 21°o 46 000,00 Kc 55 660,00 Kč PM100080004 Pinmed
0,90x38mm kart. = 50bal

0,9 X 40

· l " - lnj.jehla21Gx1,5; bal. = 100kszelena/21G Iks 21°o 64 400,00 Kc 77 924,00 Kč PM100080006 Pinmed
0,80x38mm kart. = 50bal

0,8 X 40

- - lnj.jehla22Gx1,25; bal. = 100ksIks 21% 7 544,00 Kc 9 128,24 Kč PM100080009 Pinmed
. . 0,70x32mm kart. = 50balcerna/22G 0,7 x 30

- - lnj.jehla22Gx1,5; bal. = 100ks0,7 x 40 Iks 21% 37 766,00 Kc 45 696,86 Kč PM100080008 Pinmed
. . 0,70x38mm kart. = 50balcerna/22G



· l - - lnj.jehla23Gx1,25; bal. = 100ksmodra/23G 0,6 x 30 Iks 21°o 15 916,00 Kc 19 258,36 Kč PM100080010 Pinmed
0,60x32mm kart. = 50bal

- · l - - lnj.jehla25Gx5/8; bal. = 100ksoranzova/25G 0,5x16 Iks 21°o 20 240,00 Kč 24 490,40 Kč PM100080014 Pinmed
0,50x16mm kart. = 50bal

- · l - - lnj.jehla25Gx1,0; bal. = 100ksoranzova/25G 0,5 x 25 Iks 21°o 41 400,00 Kč 50 094,00 Kč PM10080013 Pinmed
0,50x25mm kart. = 50bal

Cena celkem 530 866,00 KČ 642 347,86 KČ

Celková nabídková cena za
předmět plněni části 6
(předmět hodnoceni): Cena v Kč bez DPH: 530 866,00 KČ

DPH V Kč : 111 481,86 Kč

Cena v Kč včetně DPH: 642 347,86 KČ

Splnění minimálních požadovaných parametrů:

Zboží splňuje
Injekční jehly (dále jen "Zboží") ANO/NE
jsou zdravotnickým prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb.,
splňuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a splňuje nařízení vlády Č.54/2015 Sb., o technických ANO
požadavcích na zdravotnické prostředky ve znění pozdějších
předpisů

materiál je označen značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a ANO
musí být z hlediska právních předpisů způsobilý a vhodný pro
použití při poskytování zdravotní péče.

splňují zdravotnickou směrnici 93/42 EHS, jsou zdravotnickým ANO
prostředkem l.třídy

přiloženo vyobrazení výrobku z katalogu nebo katalogový list ANO

tenkostěnná jehla z chromniklové oceli ANO

hladký povrch, broušený úkos jehly, ostré provedení dobře ANO
pronikající kůží

sterilní, barevné odlišení dle příslušné normy ANO

tolerance v délce jehly 10%. ANO



svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Praze dne 03.12.2020

podpis oprávněné osoby za účastníka

Pavel Hanuš, předseda představenstva


